FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE

A Presidente da FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE de Niterói, no uso de suas atribuições legais

e em consonância com a Lei Municipal nº 3.378, de 29 de novembro de 2018, torna público o

Extrato das Rescisões Contratuais, referentes às contratações temporárias, para atuar na

MATERNIDADE MUNICIPAL ALZIRA REIS VIEIRA FERREIRA (MMARVF), Edital 001/2023, com

vistas a atender à necessidade temporária de excepcional interesse público da Fundação

Municipal de Saúde de Niterói: www.saude.niteroi.rj.gov.br.

EXTRATO DE RESCISÃO CONTRATUAL

NOME  INÍCIO

TÉRMINO FUNÇÃO
CLAUDIO MARTINS MANGIA 25/03/2024 01/04/2024 MÉDICO ANESTESIOLOGISTA

MARIANA GARCIA DOS SANTOS 21/03/2024 01/04/2024 MÉDICO ANESTESIOLOGISTA

ALINE DIREITO JOSE 21/03/2024 01/06/2024 PEDIATRA NEONATOLOGISTA

LEONIDAS FERNANDO TORRICO SANCHEZ 01/04/2024 01/07/2024 MÉDICO OBSTETRA
MONICA FONSECA COELHO 26/03/2024 01/07/2024 MÉDICO OBSTETRA

KEYDMA BRASIL MACEDO 11/07/2024 01/08/2024 PEDIATRA NEONATOLOGISTA

MARIA BEATRIZ DE CARVALHO C. MUNIZ 05/07/2024 01/08/2024 MÉDICO OBSTETRA

Niterói, 20 de agosto de 2024.

Anamaria Carvalho Schneider

Secretária Municipal de Saúde de Niterói e Presidente

da Fundação Municipal de Saúde de Niterói